
UCHWAŁA NR XXXII/216/17
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222,art. 234, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku 
poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 1a do uchwały. 
Budżet gminy po zmianach wynosi: Dochody 41 743 110,17 w tym: bieżące 39 639 277,00 majątkowe 2 103 
833,17 Wydatki 47 248 603,43 w tym: bieżące 38 186 154,01 majątkowe 9 062 449,42

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2017 
roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 2.Uchwała 
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Dębski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 8028



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXII/216/17 

Rady Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 26 kwietnia 2017 roku 

ZMIANY  W DOCHODACH: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 300,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

750     Administracja publiczna 225,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 225,00 

    0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  225,00 

758     Różne rozliczenia 78 385,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 78 385,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 385,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 76 000,00 

852     Pomoc społeczna 15 066,00 

  85295   Pozostała działalność 15 066,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 066,00 

855     Rodzina 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów - 4 500,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów - 5 000,00 

926     Kultura fizyczna 1 500,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

   
Bieżące razem: 95 476,00 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność - 687 455,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne - 687 455,00 

  
6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

- 500 000,00 

  
6610 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

- 187 455,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 956,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 956,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
186,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 770,00 

   
Majątkowe razem: - 686 499,00 

   Dochody ogółem: - 591 023,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8028



2 
 

ZMIANY W WYDATKACH: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

bieżące 

600     Transport i łączność 66 804,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 66 804,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 66 804,00 

720     Informatyka 10 000,00 

  72095   Pozostała działalność 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

801     Oświata i wychowanie - 281 700,98 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 20 000,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
- 20 000,00 

  80104   Przedszkola  - 119 970,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
167 700,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
- 287 670,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego - 87 653,98 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
- 87 653,98 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

- 54 077,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
95 923,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

- 150 000,00 

851     Ochrona zdrowia 20 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

20 000,00 

852     Pomoc społeczna 28 110,00 

  85295   Pozostała działalność 28 110,00 

    3110 Świadczenia społeczne 25 110,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

855     Rodzina 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8028



3 
 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 500,00 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności - 4 500,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności - 5 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 752,75 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - 10 295,25 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 295,25 

  90095   Pozostała działalność 161 048,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 308,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 740,00 

926     Kultura fizyczna - 2 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej - 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

   
Bieżące razem: - 8 034,23 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 946 000,00 

 

01010 
 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 946 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 946 000,00 

600 
  

Transport i łączność - 1 158 574,14 

 

60015 
 

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 

rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) 
- 187 365,14 

 
6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

- 187 365,14 

60016 
 

Drogi publiczne gminne - 971 209,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 500 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 491 209,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 370 414,63 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 382 709,88 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 382 709,88 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 295,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8028



4 
 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 295,25 

   
Majątkowe razem: - 582 988,77 

Wydatki ogółem: - 591 023,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8028



5 
 

Załącznik Nr 1a 

do Uchwały Nr XXXII/216/17 

Rady Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 26 kwietnia 2017 roku 

 

PLAN WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH NA 2017   

- po zmianach –  

 

Lp. 
Dzia

ł 
Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

1 010 01010 6050 
Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej na terenie 

gminy 
551 000,00 

2 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 895 000,00 

3 010 01010 6230 
Dotacje celowe na dofinansowanie budowy oczyszczalni 

przydomowych 
10 000,00 

  RAZEM DZIAŁ  010:  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 456 000,00 

4 600 60014 6300 

„Przebudowa mostów na rzece Omulew i jej dopływach 

Jastrząbka, Trybówka i Kanał Długie w msc. Czarnia, Długie, 

Czarnotrzew, Mostówek i Grabówek wraz z dojazdami” 

950 000,00 

5 600 60015 6610 
Przebudowa ul. Wiejskiej w Ostrołęce wraz z oświetleniem 

ulicznym – etap I 
312 545,00 

6 600 60016 6050 
Budowa chodnika przy ul. Szkolnej w msc. Nowa Wieś - etap 

I 
31 087,90 

7 600 60016 6050 
Budowa chodnika od ul. Nowowiejskiej do Mostu na Omulwi 

(w msc. Kruki) 
20 144,96 

8 600 60016 6050 
Rozbudowa dróg, ulic, parkingów, ścieżek rowerowych na 

terenie gminy 
194 000,00 

9 600 60016 6050 
Budowa parkingu naprzeciwko kościoła przy ul. 3-go Maja w 

Olszewie-Borkach 
15 766,01 

10 600 60016 6050 Budowa ulicy Świerkowej w Drężewie 230 000,00 

11 600 60016 6050 Budowa ulicy Chopina w Olszewie-Borkach 10 000,00 

12 600 60016 6050 Budowa ulicy Chełmońskiego w Olszewie-Borkach 10 000,00 

13 600 60016 6050 Budowa ulicy Perłowej w Antoniach 10 000,00 

14 600 60016 6050 
Przebudowa dróg gminnych ul. Planetarna, ul. Jowiszowa, ul. 

Gwiezdna, msc. Zabrodzie gm. Olszewo-Borki 
427 000,00 

15 600 60016 6059 
Budowa drogi gminnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

msc. Przystań gmina Olszewo-Borki 
 8 791,00 

16 600 60016 6060 Zakup i montaż 2 szt. wiat przystankowych w Łazach 10 000,00 

  RAZEM DZIAŁ 600:TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 229 334,87 

17 700 70005 6050 
Remont i modernizacja budynków użyteczności publicznej na 

terenie gminy 
150 000,00 

  
RAZEM  DZIAŁ 700: GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
150 000,00 

18 720 72095 6060 Zakup zestawów komputerowych, laptopów, kserokopiarki 25 000,00 

19 720 72095 6060 Zakup elektronicznego systemu prowadzenia głosowania 15 000,00 

  RAZEM  DZIAŁ 720: INFORMATYKA 40 000,00 

20 750 75023 6050 
Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Olszewie-Borkach 

wraz z infrastrukturą techniczną 
440 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8028



6 
 

Lp. 
Dzia

ł 
Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

  RAZEM DZIAŁ 750:ADMINISTRACJA PUBLICZNA 440 000,00 

21 754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Rżańcu 225 000,00 

22 754 75412 6060 
Zakup specjalistycznego sprzętu ratowniczego dla OSP 

Dobrołęka 
37 500,00 

23 754 75412 6060 Zakup motopompy dla OSP Stepna Stara 10 500,00 

24 754 75495 6629 

Dotacja dla powiatu na dofinansowanie projektu ”Budowa 

zintegrowanego systemu wczesnego ostrzegania i 

alarmowania przed zagrożeniami dla powiatu ostrołęckiego”. 

8 220,00 

 

RAZEM DZIAŁ 754: BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
281 220,00 

25 801 80101 6050 Rozbudowa budynku szkoły podstawowej w Nowej Wsi 1 582 009,33 

26 801 80104 6050 
Budowa przyłącza gazowego oraz wewnętrznej instalacji 

gazowej w Przedszkolu Samorządowym w Olszewie-Borkach 
20 000,00 

    RAZEM DZIAŁ 801: OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 602 009,33 

27 900 90005 
6057/ 

6059 

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w gminie 

Olszewo-Borki 
1 555 839,53 

28 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 20 000,00 

29 900 90015 6050 
Wykonanie projektu oświetlenia ul. Mazurskiej w msc. 

Antonie 
2 500,00 

30 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Chojniki - etap I 12 341,90 

31 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Grabówku 14 922,19 

32 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Grądziku 6 000,00 

33 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Łazach 8 497,30 

34 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Żebry Chudek 12 435,16 

35 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Żebrach-Perosach 9 419,63 

36 900 90015 6050 
Sporządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

budowy oświetlenia 
1 881,81 

37 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Żerań Duży 7 367,83 

38 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia wzdłuż ulicy Warszawskiej w msc. 

Grabowo 
4 500,00 

39 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogi Olszewo-Borki-Nakły 12 295,25 

40 900 90015 6060 Zakup i montaż lampy solarnej w Mostowie 5 800,00 

  

  

RAZEM DZIAŁ 900: GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
1 673 800,60 

39 921 92109 6050 
Rozbudowa i przebudowa budynku Gminnego Ośrodka 

Kultury i Biblioteki Publicznej 
1 100 000,00 

40 921 92109 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę remizy 

OSP na potrzeby świetlicy wiejskiej w Olszewie-Borkach 
20 000,00 

41 921 92109 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę i 

przebudowę budynku świetlicy wiejskiej wraz z ogrodzeniem 

w msc. Przystań 

9 606,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8028



7 
 

Lp. 
Dzia

ł 
Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

42 921 92109 6050 Ogrodzenie placu za świetlica wiejską w Ratajach 5 259,01 

43 921 92195 6050 Budowa altany na placu zabaw w Żebrach Ostrowach I 8 549,17 

44 921 92195 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

budynku na potrzeby świetlicy wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem terenu w msc. Żerań Mały 

10 041,39 

  

   

RAZEM DZIAŁ 921: KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
1 153 455,73 

45 926 92605 6050 

Wykonanie oświetlenia w altanie i na placu zabaw wraz z 

urządzeniem boiska oraz doposażeniem placu zabaw w 

urządzenia sportowo-rekreacyjne 

11 129,47 

46 926 92605 6050 
Doposażenie placu zabaw w sprzęt do ćwiczeń i stołu 

(betonowego) do tenisa w Żebrach-Wierzchlesie 
7 499,42 

47 926 92605 6060 
Zakup i montaż stołu (betonowego) do tenisa na plac zabaw w 

Wyszlu 
3 500,00 

48 926 92605 6060 Zakup i montaż przyrządów do ćwiczeń (w Dobrołęce) 10 000,00 

49 926 92605 6060 Zakup i montaż lampy solarnej na placu zabaw w Grabniku 4 500,00 

   RAZEM DZIAŁ 926: KULTURA FIZYCZNA 36 628,89 

  

  
Wydatki majątkowe ogółem: 9 062 449,42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8028



8 
 

Załącznik Nr 2 

do  Uchwały Nr XXXII/216/17 

Rady  Gminy Olszewo-Borki 

z dnia  26 kwietnia 2017 roku 

 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2017 ROKU  

PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

- PO ZMIANACH- 

 

Dział Rozdział Nazwa/nazwa zadania 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 310 000,00  1 343 765,00 

600 60004 Miasto Ostrołęka   73 000,00 

600 60014 Starostwo Powiatowe w Ostrołęce 
  

950 000,00 

600 60015 Miasto Ostrołęka   312 545,00 

754 75495 Starostwo Powiatowe w Ostrołęce 
  

8 220,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 310 000,00 
  

 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 1 023 854,02 
 

176 000,00 

010 01010 
Dofinansowanie budowy 

oczyszczalni przydomowych 
  

10 000,00 

754 75412 

Dofinansowanie zakupu 

umundurowania i wyposażenia dla 

jednostek OSP 

  
20 000,00 

801 80101 

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Gospodarczych i Edukacyjnych im. 

Karola Adamieckiego Oddział w 

Ostrołęce 

152 000,00   

801 80103 

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Gospodarczych i Edukacyjnych im. 

Karola Adamieckiego Oddział w 

Ostrołęce 

28 000,00   

801 80104 

Niepubliczne Przedszkole 

„Radosny Zakątek” w Olszewie-

Borkach 

167 700,00   

801 80106 

Niepubliczny Punkt Przedszkolny 

„Radosny Zakątek” w Olszewie-

Borkach 

30 231,02   

801 80149 

Niepubliczny Punkt Przedszkolny 

„Radosny Zakątek” w Olszewie-

Borkach 

95 923,00   

801 80149 Publiczny Terapeutyczny Punkt 550 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8028



9 
 

Przedszkolny w Zabielu Wielkim 

851 85154 

Przeciwdziałanie patologiom 

społecznym i profilaktyka 

uzależnień 

  
62 000,00 

921 92195 
Organizacja kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego 
  

28 000,00 

926 92605 Upowszechnianie i rozwój sportu    56 000,00 

  
Razem: 1 333 854,02  1 519 765,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8028



10 
 

Załącznik Nr 3 

do  Uchwały Nr XXXII/216/17 

Rady  Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 26 kwietnia 2017 roku 

 

 

PLAN   DOCHODÓW I WYDATKÓW  

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH 

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

I ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

- po zmianach- 

Dział Rozdział § DOCHODY 
z tego: 

bieżące majątkowe 

600   312 545,00  312 545,00 

60016  312 545,00  312 545,00 

6610 312 545,00  312 545,00 

Razem: 312 545,00  312 545,00 

 

 

 

Dział Rozdział § WYDATKI 
z tego: 

bieżące majątkowe 

600   385 545,00 73 000,00 312 545,00 

60004  73 000,00 73 000,00  

2310 73 000,00 73 000,00  

60015  312 545,00  312 545,00 

 6610 312 545,00  312 545,00 

754   8 220,00  8 220,00 

75495  8 220,00  8 220,00 

 6629 8 220,00  8 220,00 

Razem: 393 765,00 73 000,00 320 765,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8028



11 
 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXII/216/17 

Rady Gminy  Olszewo-Borki 

z dnia  26 kwietnia 2017 roku 

 

 

 

 

 

 

 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

- po zmianach - 

Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział Plan 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

 756  135 000,00  851  150 000,00 

 
75618 135 000,00 

 
85154 150 000,00 

   Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział Rozdział Plan 

  
851 

 
5 000,00 

    85153 5 000,00 

Ogółem 135 000,00 Ogółem 155 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8028



12 
 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXII/216/17 

Rady Gminy  Olszewo-Borki 

z dnia  26 kwietnia 2017 roku 

 

 

PLAN WYDATKÓW 

NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

W PODZIALE NA SOŁECTWA 

- po zmianach- 

Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § Plan 

1. Antonie 

Wykonanie projektu oświetlenia ul. 

Mazurskiej w msc. Antonie 
900 90015 6050 2 500,00 

Żwirowanie dróg gminnych sołectwa 

Antonie 
600 60016 4270 28 401,37 

2. 
Białobrzeg 

Bliższy 

Geodezyjne wytyczenie drogi 600 60016 4300 10 000,00 

Żwirowanie dróg gminnych sołectwa 

Białobrzeg Bliższy 
600 60016 4270 6 849,64 

3. 
Białobrzeg 

Dalszy 

Wykonanie oświetlenia w altanie i na placu 

zabaw wraz z urządzeniem boiska oraz 

dopasowaniem placu zabaw w urzadzenia 

sportowo-rekreacyjne 

926 92605 6050 11 129,47 

4. Chojniki 
Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 

Chojniki - etap I 
900 90015 6050 12 341,90 

5. 
Dobrołęka Zakup i montaż przyrządów do ćwiczeń 926 92605 6060 10 000,00 

 Żwirowanie dróg w msc. Dobrołęka 600 60016 4270 2 994,74 

6. Drężewo 
Żwirowanie dróg gminnych w msc. 

Drężewo 
600 60016 4270 18 746,00 

7. Działyń Żwirowanie drogi gminnej w msc. Działyń 600 60016 4270 8 704,61 

8. Grabnik 

Zakup i montaż lampy solarnej na placu 

zabaw 
926 92605 6060 4 500,00 

Modernizacja drogi gminnej 600 60016 4300 7 406,67 

9. Grabowo 

Budowa oświetlenia wzdłuż ulicy 

Warszawskiej w msc. Grabowo 
900 90015 6050 4 500,00 

Zakup i montaż lustra drogowego 600 60016 4210 500,00 

Żwirowanie ul. Spokojnej 600 60016 4270 7 062,11 

10. Grabówek Budowa oświetlenia ulicznego   900 90015 6050 14 922,19 

11. Grądzik 

Budowa parkingu naprzeciwko kościoła 

przy ul. 3-go Maja w Olszewie-Borkach 
600 60016 6050 1 678,11 

Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 6 000,00 

12. Kordowo 

Żwirowanie dróg gminnych w msc. 

Kordowo 
600 60016 4270 10 000,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 673,49 

Zakup i montaż lamp oświetleniowych 900 90015 4210 2 000,00 

13. Kruki 
Budowa chodnika od  ul. Nowowiejskiej do 

mostu na Omulwi 
600 60016 6050 20 144,96 

14. Łazy 
Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 8 497,30 

Zakup i montaż 2szt. wiat przystankowych 600 60016 6060 10 000,00 

15. Mostowo Zakup i montaż lampy solarnej   900 90015 6060 5 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8028



13 
 

Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § Plan 

Budowa ogrodzenia działki wiejskiej 700 70005 4210 4 521,18 

16. Nakły 

Budowa parkingu naprzeciwko kościoła 

przy ul. 3-go Maja w Olszewie-Borkach 
600 60016 6050 3 000,00 

Budowa oświetlenia drogi Olszewo-Borki-

Nakły 
900 90015 6050 12 295,25 

17. Nowa Wieś 
Budowa chodnika przy ul. Szkolnej w msc. 

Nowa Wieś- etap I 
600 60016 6050 31 087,90 

18. Nożewo 

Zakup materiałów przeznaczonych na 

remont i wyposażenie budynku po byłej 

szkole podstawowej  

700 70005 4210 12 279,72 

19. Olszewo-Borki 

Budowa parkingu naprzeciwko kościoła 

przy ul. 3-go Maja w Olszewie-Borkach 
600 60016 6050 11 087,90 

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

rozbudowę remizy OSP na potrzeby  

świetlicy wiejskiej 

921 92109 6050 20 000,00 

20. Przystań 

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

rozbudowę przebudowę budynku świetlicy 

wiejskiej wraz z ogrodzeniem w msc. 

Przystań 

921 92109 6050 9 606,16 

21. Rataje 
Zakup i montaż lamp oświetleniowych 900 90015 4210 5 000,00 

Ogrodzenie placu za świetlicą wiejską 921 92109 6050 5 259,01 

22. Rżaniec Doposażenie samochodu strażackiego 754 75412 4210 17 005,08 

23. 
Stepna 

Michałki 

Uregulowanie stanu prawnego drogi 

gminnej polegającym na geodezyjnym 

wytyczeniu granicy drogi gminnej z 

działkami przylegającymi  

600 60016 4300 9 295,28 

24. Stepna Stara 
Równanie i żwirowanie dróg gminnych w 

msc. Stepna Stara 
600 60016 4270 10 383,36 

25. Wyszel 

Zakup i montaż stołu (betonowego) do 

tenisa na plac zabaw 
926 92605 6060 3 500,00 

Żwirowanie dróg gminnych w msc. Wyszel 600 60016 4270 6 541,39 

26. Zabiele Piliki 

Zakup i montaż lamp ulicznych 900 90015 4210 3 000,00 

Żwirowanie dróg gminnych w msc. Zabiele-

Piliki 
600 60016 4270 8 005,12 

27. 
Zabiele 

Wielkie 

Żwirowanie drogi gminnej w msc. Zabiele 

Wielkie 
600 60016 4270 11 689,05 

28. Zabrodzie 
Żwirowanie dróg gminnych w msc. 

Zabrodzie 
600 60016 4270 28 538,69 

29. Żebry Chudek 
Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 

Żebry-Chudek 
900 90015 6050 12 435,16 

30. 
Żebry-Ostrowy 

I 
Budowa altany na placu zabaw 921 92195 6050 8 549,17 

31. 
Żebry-Ostrowy 

II 

Zwirowanie dróg gminnych w msc. Żebry-

Ostrowy II 
600 60016 4270 7 554,36 

32. Żebry-Perosy Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 9 419,63 

33. Żebry-Sławki 
Żwirowanie dróg gminnych w msc. Żebry-

Sławki 
600 60016 4270 8 704,61 

34. 
Żebry-Stara 

Wieś 

Sporządzenie dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej budowy oświetlenia 
900 90015 6050 1 881,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8028



14 
 

Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § Plan 

Żwirowanie drogi gminnej w msc. Żebry- 

Stara Wieś 
600 60016 4270 7 600,00 

35. 
Żebry-

Wierzchlas 

Zakup i montaż oświetlenia solarnego w 

altanie wiejskiej 
921 92195 4210 2 200,00 

Doposażenie placu zabaw w sprzęt do 

ćwiczeń i stołu (betonowego) do tenisa 
926 92605 6050 7 499,42 

36. Żebry-Żabin 
Żwirowanie drogi gminnej nr 124 w msc. 

Żebry- Żabin 
600 60016 4270 7 523,27 

37. Żerań Duży 
Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Żerań 

Duży 
900 90015 6050 7 367,83 

38. Żerań Mały 

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę budynku na potrzeby świetlicy 

wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu 

w msc. Żerań Mały 

921 92195 6050 10 041,39 

  Razem:    520 224,30 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8028


		2017-09-22T11:05:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




